  www.nortelco.no DATABLAD1
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
• LED fl omlys fra 30 – 960 W med stor spennvidde
• 24 VDC versjoner opp til 100 W
• Strålingsvinkel pr enhet fra 10° til 120° som kan kombineres
• Svært mange innstillingsmuligheter
• Designet for optimal kjøling
• 50 000 timer brukstid
• Solid design for tøffe forhold
• IP65 kapslingsgrad
• -40°C til +60°C brukstemperatur
• Hele 120 - 140 lm/W
• 5 års garanti
• Meget prisgunstige
• Braketter i rustfritt stål
• Mange versjoner lagerføres i Norge
• Mulighet for lyssensor og dimming
• 5500 K standard (opsjon 2700 - 6500 K)
• Philips LED
K)
NYHET
Flomlys 120 – 140 lm/W, 30 – 960 W
Nortelco MultiLED PT-serier
Svært prisgunstige, solide og lyssterke fl omlys for industri, kjøle-
lager, sportsanlegg, kaier, parkeringsanlegg, skip, oppdretts-
anlegg og annen maritim bruk.
Produsert iht ISO 9001:2008
  www.nortelco.no DATABLAD2
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT4-serien
Nortelco MultiLED PT4 specifi cation – 100W modules
Input Voltage AC90-277 V 50/60 Hz CCT 2700-6500K
Power Factor > 0.95 Power Effi ciency > 90%
LED Type Philips LUMILEDS Beam Angel 30°/ 60°/ 120°
LED Initial Flux 170-180 lm/W IP Grade IP65
Lamp Initial Flux 140 lm/W ± 5% Working Temperature -40°C to +60°C
Working Life 50 000 hours Bracket Stainless steel
  www.nortelco.no DATABLAD3
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT4 Series – effective average illuminance diagram
Model LED Power LED Quant. Lamp Size (mm) Net Weight (kg) El.no – other beam options available
PT4-100W 100W 168 pcs 226 x 183 x 102 2.8 ± 5% 3224698
3224691
3224668
3224649
60° 85-265VAC/50/60
120° 85-265VAC/50/60
60° 24VDC
120° 24VDC
PT4-200W 200W 336 pcs 230 x 242 x 194 4.1 ± 5% 3224689
3224696
3224663
30°60° 85-265VAC/50/60
120°60° 85-265VAC/50/60
120° 85-265VAC/50/60
PT4-300W 300W 504 pcs 340 x 242 x 194 5.6 ± 5% 3224690
3224697
30°30°60° 85-265VAC/50/60
30°60°120° 85-265VAC/50/60
PT4-400W 400W 672 pcs 422 x 243 x 221 7.6 ± 5% 3224665 30°30°60°120° 85-265VAC/50/60
PT4-600W 600W 1008 pcs 422 x 243 x 336 10.5 ± 5% 3224692 30°30°30°60°60°60° 85-265VAC/50/60
PT4-1000W 960W 1512 pcs 600 x 340 x 225 16.3 ± 5% 3224648 30°30°30°30°30°30°60°60°120° 85-265VAC/50/60
  www.nortelco.no DATABLAD4
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT4 Series – sizes
193
90
242
90
119
221
242
90
340
100W
200W
400W
300W
600W
  www.nortelco.no DATABLAD5
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT4-1000W – light distribution
10  light distribution curve
30  light distribution curve
60  light distribution curve
10  illumination curve
30  illumination curve
60  illumination curve
  www.nortelco.no DATABLAD6
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT4-1000W – size
600 mm 340 mm
225 mm
264 mm
254 mm
160 mm
  www.nortelco.no DATABLAD7
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT3 Series
Nortelco MultiLED PT3 specifi cation – 50W modules
Input Voltage AC85-265 V CCT 2700-6500K
Power Factor > 0.95 Power Effi ciency > 90%
LED Type Philips Beam Angel 15°/ 35°/ 45°/ 60°/ 110°
LED Initial Flux 160-170 lm/W IP Grade IP65
Lamp Initial Flux 120 lm/W ± 5% Working Temperature -40°C to +60°C
Working Life 50 000 hours Bracket Stainless steel
Model LED Power LED Quantity Lamp Size (mm) Net Weight (kg) El.no – other beam options available
PT3-50W 50W 72 pcs 238 x 102 x 178 2.1 ± 5% 3224669
3224693
3224694
3224658
60° 85-265VAC/50/60
120° 85-265VAC/50/60
60° 24VDC
120° 24VDC
PT4-150W 150W 216 pcs 238 x 340 x 227 4.1 ± 5% 3224695 60°30°30° 85-265VAC/50/60
  www.nortelco.no DATABLAD8
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT3 Series – light beam alternatives
  www.nortelco.no DATABLAD9
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED all PT Series – light beam alternatives
Normal
Many-orientation
Wide
Overlap Wallwasher
  www.nortelco.no DATABLAD10
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT2 Series
Nortelco MultiLED PT2 specifi cation
Input Voltage AC90-277 V 50/60 Hz CCT 2700-6500K El.no
3224679
3224661
3224699
3224678
3224647
60° 85-265VAC/50/60
110° 85-265VAC/50/60
60° 12VDC
60° 24VDC
110° 24VDC
Power Factor > 0.95 Power Effi ciency > 90%
Light Source 48 Philips LUMILEDS LED Beam Angel 30°/ 60°/ 110°
Driver SOSEN IP Grade IP65
Lamp Initial Flux 130 lm/W ± 5% Working Temperature -40°C to +60°C
Wattage 30W CRI Ra > 80
Working Life 50 000 hours Net Weight 1 kg ± 5%
  www.nortelco.no DATABLAD11
© NORTELCO AS   |   Nortelco MultiLED PT-serier   |   tel 22 57 61 00   |   post@nortelco.no
Nortelco MultiLED PT2 Series – installation and size
135 mm
210 mm
102 mm
90 mm
                             Copyright © Nortelco AS
tel 22 57 61 00 - fax 22 57 61 30
  www.nortelco.no DATABLAD12
Version 4.0
Nortelco MultiLED PT4-BAY High Bay Lights specifi cation
Article Driver LED Type Input Voltage Lumi. Flux Lamp LED Quantity Lumen
PT4-BAY-100W Meanwell PHILIPS Lumileds AC90-277 V 50/60 Hz 140 lm/W ± 5% 192 pcs 14 000
PT4-BAY-150W Meanwell PHILIPS Lumileds AC90-277 V 50/60 Hz 140 lm/W ± 5% 288 pcs 21 000
PT4-BAY-200W Meanwell PHILIPS Lumileds AC90-277 V 50/60 Hz 140 lm/W ± 5% 384 pcs 28 000
PT4-BAY-240W Meanwell PHILIPS Lumileds AC90-277 V 50/60 Hz 140 lm/W ± 5% 480 pcs 33 600
All models: 30°/60°/120° available, 2700K-6500K available, CRI>70
Weight: 4.3 to 5.1 kg ± 5%
Optional accessories: Extension aluminium pole or iron chain.
Nortelco MultiLED PT4-BAY-serien